
500 2,86 €/Stk.

1.000 1,99 €/Stk.

2.500  1,49 €/Stk.

5.000 1,24 €/Stk.

Aufpreis für 2-seitigen Druck (ab
1.000 Stk. möglich)

0,50 €/Stk. 

PRODUKTDETAILS

BAMBUS PAPIER FÄCHER
MIT VOLLFLÄCHIGEN DRUCK

MENGE
PREIS/STK. INKL. VOLLFLÄCHIGEN DRUCK

AUF BEZUG 
1-STG.,  4C DRUCK, NETTO

Größe: 21cm Höhe / ca. 38 Weite
Material:  25 Bambusstäbe – mit oder ohne Lochverzierung – in Naturfarben Ab 1.000
Stück in dunkelbraun oder schwarz möglich (Aufpreis 0,20 €/Stk.)
Veredelung: Euer Design/Logo als 4c vollfarbiger, vollflächiger Druck auf dem
Papierbezug, 1-seitig, 2-seitiger Druck gegen Aufpreis:  0,50 €/Stk.,  Aufpreis für
Druck auf Stab: 0,10 €/Stk.
Verpackung: ohne Polybeutel zu 50 Stück gebündelt oder einzeln im Polybeutel
Lieferzeit:  ca. 4-6 Wochen nach Druckfreigabe.

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.

Warum Sie sich für einen Fächer entscheiden sollten:

Große Werbefläche: Fächer bieten viel Platz für Ihr Logo
und Ihre Botschaft.
Effektive Werbung durch Sichtbarkeit bei Outdoor-
Veranstaltungen, steigern die Markenbekanntheit und
lenken Aufmerksamkeit auf Ihr Unternehmen.
Praktisch und nützlich: Fächer sorgen für eine Erfrischung!



250 3,99 €/Stk.

500 3,39 €/Stk.

1.000  2,48 €/Stk.

2.500 1,94 €/Stk.

5.000 1,58 €/Stk.

Optional Aufpreis für 1c Druck auf
Stab

0,15 €/Stk. 

PRODUKTDETAILS

BAMBUS STOFF FÄCHER
MIT VOLLFLÄCHIGEN DRUCK

Größe: 21cm Höhe / ca. 38 Weite
Material:  25 Bambusstäbe – mit oder ohne Lochverzierung – in Naturfarben Ab 1.000 Stück
in dunkelbraun oder schwarz möglich (Aufpreis 0,20 €/Stk.)
Veredelung: Euer Design/Logo als 4c vollfarbiger, vollflächiger Druck auf dem Stoffbezug,
1-seitig |  2-seitiger Druck nicht möglich, Aufpreis für Druck auf Stab: 0,10 €/Stk.
Verpackung: ohne Polybeutel zu 50 Stück gebündelt oder einzeln im Polybeutel
Lieferzeit:  ca. 4-6 Wochen nach Druckfreigabe.

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.

Warum Sie sich für einen Fächer entscheiden sollten:

Große Werbefläche: Fächer bieten viel Platz für Ihr Logo
und Ihre Botschaft.
Effektive Werbung durch Sichtbarkeit bei Outdoor-
Veranstaltungen, steigern die Markenbekanntheit und
lenken Aufmerksamkeit auf Ihr Unternehmen.
Praktisch und nützlich: Fächer sorgen für eine Erfrischung!

MENGE
PREIS/STK. INKL. VOLLFLÄCHIGEN DRUCK

AUF BEZUG 
1-STG.,  4C DRUCK, NETTO



500 3,69 €/Stk.

1.000  2,86 €/Stk.

2.500 2,09 €/Stk.

5.000  1,74 €/Stk.

Aufpreis für 1c Druck auf Stab 0,15 €/Stk. 

Aufpreis für farbig lackierte Stäbe 0,20 €/Stk. 

PRODUKTDETAILS

HOLZ STOFF FÄCHER
MIT VOLLFLÄCHIGEN DRUCK

Größe: 23cm Höhe / ca. 43 Weite
Material:  16 Holzstäbe in Naturfarben | Aufpreis für farbige Holzstäbe: 0,20 €/Stk.
Veredelung: Euer Design/Logo als 4c vollfarbiger, vollflächiger Druck auf dem
Papierbezug, 1-seitig |  2-seitig nicht möglich, Aufpreis für Druck auf Stab: 0,15 €/Stk.
Verpackung: ohne Polybeutel,  gebündelt oder einzeln im Polybeutel
Lieferzeit:   ca. 4-6 Wochen nach Druckfreigabe.

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.

Warum Sie sich für einen Fächer entscheiden sollten:

Große Werbefläche: Fächer bieten viel Platz für Ihr Logo
und Ihre Botschaft.
Effektive Werbung durch Sichtbarkeit bei Outdoor-
Veranstaltungen, steigern die Markenbekanntheit und
lenken Aufmerksamkeit auf Ihr Unternehmen.
Praktisch und nützlich: Fächer sorgen für eine Erfrischung!

MENGE
PREIS/STK. INKL. VOLLFLÄCHIGEN DRUCK

AUF BEZUG 
1-STG.,  4C DRUCK, NETTO



1.000 2,49 €/Stk.

2.500 1,61 €/Stk.

5.000  1,36 €/Stk.

Aufpreis für 1c Druck auf Stab 0,15 €/Stk.

PRODUKTDETAILS

PLASTIK STOFF FÄCHER
MIT VOLLFLÄCHIGEN DRUCK

MENGE

Größe: 23cm Höhe / ca. 43 Weite
Material:  Plastikstäbe mit Stoffbezug
Veredelung: Euer Design/Logo als 4c vollfarbiger, vollflächiger Druck auf dem
Stoffbezug, 1-seitig, 2-seitiger Druck nicht möglich 
Verpackung: ohne Polybeutel zu 50 Stück in kleinem Karton oder einzeln im
Polybeutel
Lieferzeit:  bei 1 .000 - 2.500 Stück: ca. 4-6 Wochen nach Druckfreigabe.

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.

Warum Sie sich für einen Fächer entscheiden sollten:

Große Werbefläche: Fächer bieten viel Platz für Ihr Logo
und Ihre Botschaft.
Effektive Werbung durch Sichtbarkeit bei Outdoor-
Veranstaltungen, steigern die Markenbekanntheit und
lenken Aufmerksamkeit auf Ihr Unternehmen.
Praktisch und nützlich: Fächer sorgen für eine Erfrischung!

PREIS/STK. INKL. VOLLFLÄCHIGEN DRUCK
AUF BEZUG 

1-STG.,  4C DRUCK, NETTO



250 2,99 €/Stk.

500  2,39 €/Stk.

1.000 2,19 €/Stk.

2.500 1,99 €/Stk.

Einrichtungskosten 70 Euro

PRODUKTDETAILS

STOFF-SCHLÜSSELANHÄNGER
REMOVE-BEFORE-FLIGHT

MENGE PREIS/STK.
NETTO

Remove-Before-Flight Schlüsselanhänger individuell  bestickt oder gewebt 
Größe: Standard ist 13x3cm, individuelle Größen möglich
Farben: in bis zu 4-Farben umsetzbar (Strichstärke mind. 1mm), mehrfarbig auf
Anfrage
Veredelung: entweder Stick oder Webung, 2-seitig - jeweils bis zu 4-farbig
Lieferzeit:  ca. 4-5 Wochen nach Druckfreigabe

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.



250 1,99 €/Stk. 2,99 €/Stk. 2,69 €/Stk.

500 1,69 €/Stk. 2,69 €/Stk. 1,98 €/Stk.

1.000  1,49 €/Stk. 2,48 €/Stk. 1,75 €/Stk.

2.500 1,24 €/Stk. 1,99 €/Stk. 1,35 €/Stk.

Einrichtungs-
kosten

80 Euro 120 Euro 100 Euro

PRODUKTDETAILS

SCHLÜSSELANHÄNGER SONDERFORM
3 MÖGLICHE MATERIALIEN

MENGE

PREIS/STK. NETTO

 Schlüsselanhänger in individueller Sonderform mit erhabenen Logos &
Schriftzügen, alternativ auch rechteckig mit Ihrem Logo umsetzbar.
- Größe: ca. 5cm in Sonderform Ihres Logos
- Farben: in bis zu 4-Farben umsetzbar (Strichstärke mind. 1mm), mehrfarbig auf
Anfrage
- Veredelung: 2D Design mit erhabenen Effekt oder bis zu 2-fbg. Logo,
mehrfarbig auf Anfrage.
- Lieferzeit:  ca. 4-5 Wochen nach Druckfreigabe

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.

Drei Gründe, warum Schlüsselanhänger als
Werbemittel eine gute Wahl sind:

Hohe Sichtbarkeit
Langlebigkeit
Vielfältige Gesaltungsmöglichkeit

SOFT PVC METALL HOLZ

HOLZ

SOFT PVC METALL HOLZ



Aufpreis für ovaler
Karabiner: 0,10

€/Stk.

Aufpreis für ovaler
Abklipser: 0,10

€/Stk.

Menge
Rundes Logo-Label

Lanyard
Recyceltes Lanyard

mit Druck

500  1,88 €/Stk. 0,99 €/Stk.

1.000  1,66 €/Stk. 0,89 €/Stk.

2.500 1,29 €/Stk. 0,84 €/Stk.

Einrichtungskosten 50 Euro 50 Euro

PRODUKTDETAILS

HOCHWERTIGE LOGO-LABEL LANYARDS & 
GÜNSTIGE RECYCELTE PET LANYARDS

MENGE PREIS/STK. NETTO

Produkt 1)  Hochwertige Logo-Lanyards
Runde Ausführung (6mm) mit Logolabel in der Größe von 30x15mm, lieferbar
innerhalb ca. 4 Wochen.
Produkt 2) Recycelte Lanyards mit Druck
Made in Europe - recyceltes PET Material -  inkl.  Logoaufdruck Grösse: ca.
900x20mm, Lieferzeit:  ca. 2 Wochen nach Freigabe.

Viele weitere Lanyards auf Anfrage! Wir können jedes Modell!

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.



Menge
Armbänder mit 1c

Druck oder Prägung
Schlüsselanhänger mit
1c Druck oder Prägung

500  1,39 €/Stk. 1,99 €/Stk.

1.000  0,99 €/Stk. 1,67 €/Stk.

Einrichtungskosten
50 Euro für Druck und
100 Euro für Prägung

50 Euro für Druck und
100 Euro für Prägung

Aufpreis je weitere
Druckfarbe

0,05 €/Stk. zzgl. 50 €
Einrichtungskosten

0,05 €/Stk. zzgl. 50 €
Einrichtungskosten

PRODUKTDETAILS

SILIKONARMBÄNDER & 
SILIKONSCHLÜSSELANHÄNGER

MENGE PREIS/STK. NETTO

Produkt 1)  Armbänder in individueller Pantonefarbe mit Druck oder Prägung,
Erhältliche Größen: 180, 200 oder 210mm Länge x 12,15,20 oder 25mm Breite.

Produkt 2) Schlüsselanhänger in individueller Pantonefarbe mit Druck oder
Prägung, Größen: ca. 10cm Länge als Schlaufe x 12,  15,  20 oder 25mm Breite,
inkl.  Standard-Schlüsselring, gegen Aufpreis von 010 €/Stk. Karabiner.

Viele weitere Sonderanfertigungen auf Anfrage. 

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.



250 2,99 €/Stk.

1.000 1,99 €/Stk.

2.500 1,79 €/Stk.

5.000 1,49 €/Stk.

Einmalige Einrichtungskosten 100 Euro

PRODUKTDETAILS

ARMBÄNDER MIT METALL-EMBLEME

MENGE PREIS/STK.
NETTO

Armbänder mit Metall-Embleme in Sonderform.
Größe: 200mm
Farben: Band in individueller Pantonefarbe
Veredelung: Metall-Embleme in Standard-Rechteckig oder rund - alternativ
auch in Sonderform bis max. 4x4cm 
Lieferzeit:  ca. 4-5 Wochen nach Druckfreigabe

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.

Markenbindung: Merchandise-Armbänder
fördern die Bindung Ihrer Kunden an Ihre
Marke.

1 .

Kosteneffiziente Werbung: Sie bieten eine
preisgünstige Möglichkeit,  Ihre Marke sichtbar
zu machen.

2.

Community-Bildung: Die Armbänder schaffen
eine Gemeinschaft um Ihre Marke und fördern
die Kundenloyalität.

3.



1.000 0,59 €/Stk.
2,49 € je Set (insg. 10.000

Büroklammern in 1.000 Boxen)

2.500 0,49 €/Stk.
1,99 € je Set (insg. 25.000

Büroklammern in 2.500 Boxen)

5.000 0,29 €/Stk.
1,84 € je Set (insg. 50.000

Büroklammern in 5.000 Boxen)

Einmalige
Einrichtungskosten

50 Euro 100 Euro

PRODUKTDETAILS

BÜROKLAMMERN IN SONDERFORM

MENGE
PREIS/STK.

NETTO

Größe: Sonderform in ca. 25mm Seitenlänge (Achtung: sehr komplizierte Designs müssen
vereinfacht werden)
Farben: viele versch. Standardfarben erhältlich,  Einfärbung nach Pantone gegen Aufpreis
(100 Euro) -  Standard: silber 871c, braun 876c, 168c, rot 185c, 485c, 191c, rosa 177c, rose
699c, orange 811c, 151c, gelb 123c, 101c, pink 239c, l i la 255c, fl ieder 522c, blau 2945c, 285c,
299c, türkis 319c, grün 348c, hellgrün 361c, schwarz, grau 429c und weiß
Option 1 nur individuelle Büroklammern oder Option 2: zu 10 Stück in Papierbox -
Papierbox individuell  bedruckt! 
Lieferzeit:  ca. 4-5 Wochen nach Druckfreigabe

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.

2 gute Gründe für individuelle Büroklammern:

Markierung und Organisation: Büroklammern in
Sonderform können verwendet werden, um
Dokumente und Unterlagen auf besonders
auffäll ige Weise zu markieren und zu
organisieren. Dies erleichtert das Finden und
Wiedererkennen von wichtigen Informationen.

1 .

Kreatives Marketing und Werbung:
Unternehmen nutzen oft Büroklammern in
Sonderform als Werbemittel oder Geschenke.
Diese individuell  gestalteten Klammern tragen
das Unternehmenslogo oder eine Botschaft und
dienen als einprägsames Marketinginstrument.

2.

ALS 10ER SET IN 4C
BEDRUCKTER BOX

BÜROKLAMMER
EINZELN



500 0,99 €/Stk.

1.000 0,98 €/Stk.

5.000 0,93 €/Stk.

PRODUKTDETAILS

FOLDBACKKLAMMER

MENGE PREIS/STK.
NETTO

Größe: 19mm (weitere Grössen auf Anfrage) 
Farben: Standard in weiß und schwarz, farbig auf Anfrage
Veredelung: Inkl.  1-fbg. Logodruck auf einer Seite, 
mehrfarbig und 2-seitig auf Anfrage
Lieferzeit:  ca. 4-5 Wochen nach Druckfreigabe

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.

Investieren Sie in unsere individuell  bedruckbaren
Foldbackklammern, für eine

Steigerung der Markenpräsenz
Professionelles Erscheinungsbild 
Effektive Werbung in Ihrem Netzwerk



500 8,99 €/Stk.

1.000  7,64 €/Stk.

2.500  7,65 €/Stk.

Einmalige Werkzeugkosten (wird
12 M gelagert)

950 Euro

Verpackt in 4c bedruckten Karton 2,00 €/Stk. 

PRODUKTDETAILS

EISWÜRFELFORM
IN SONDERFORM

MENGE PREIS/STK.
NETTO

Eiswürfelform in Sonderanfertigung - individuelle Formen & Farben, gegen
Aufpreis verpackt in bedruckter Box oder mit Banderole 

Größe: 10x20 / 15x15cm mit ca. 6-8 Vertiefungen in Sonderform
Veredelung: Logo via Prägung an der Seite der Form - optional zusätzlich eine
4c bedruckte Kartonbox
Lieferzeit:  ca. 4 Wochen nach Druckfreigabe

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.

Einzigartiges Branding!1 .
Hoher Nutzen & Langlebigkeit!  2.
Zeigt Kreativität und Originalität!3.
Schafft Wiedererkennungswert!4.



500  9,99 €/Stk.

1.000  9,49 €/Stk.

2.500 8,99 €/Stk.

Einmalige Werkzeugkosten (wird
12 M gelagert)

950 Euro

4c bedruckter Karton 2,-- €/Stk.

Einzigartiges Branding!1 .
Hoher Nutzen & Langlebigkeit!  2.
Zeigt Kreativität und Originalität!3.
Schafft Wiedererkennungswert!4.

PRODUKTDETAILS

BACKFORMEN
IN SONDERFORM

MENGE PREIS/STK.
NETTO

Silikonform in Sonderanfertigung - individuelle Formen & Farben, gegen
Aufpreis verpackt in bedruckter Box oder mit Banderole 

Größe: ca. 20x20x5cm in Sonderform Ihres gewünschten Motivs
Veredelung: Logo via Prägung an der Seite der Form möglich
Verpackung: standardmäßig im Polybeutel,  gegen Aufpreis in 4c bedruckten
Karton (Aufpreis s.u.)
Lieferzeit:  ca. 6-8 Wochen nach Druckfreigabe, Freigabebild per Foto, bei
Handmuster verlängert sich die Lieferzeit um ca. 2 Wochen. 

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.

CA. 20X20CM



500 6,99 €/Stk.

1.000 5,66 €/Stk.

2.500 5,49 €/Stk.

5.000 4,99 €/Stk.

Einmalige Einrichtungskosten 100 Euro

PRODUKTDETAILS

AUGENMASKEN 
INKL. KÜHLPAD

MENGE PREIS/STK.
NETTO

Augenmaske aus Seidenmaterial mit Polyestergemisch mit integriertem
Kühlpad

Größe: 20.5x10cm 
Veredelung: 1-fbg. Druck Ihres Logos, gegen Aufpreis mehrfarbig (bitte
anfragen)
Lieferzeit:  ca. 4 Wochen nach Druckfreigabe

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.

Markenpromotion: Augenmasken mit Logo
dienen als wirksames Werbegeschenk und
tragen dazu bei,  die Markenbekanntheit zu
steigern.

1 .

Schlafkomfort:  Sie verbessern die
Schlafqualität,  indem sie störendes Licht
blockieren und somit einen besseren Schlaf
ermöglichen.

2.

Reiseaccessoire: Augenmasken sind ideale
Begleiter auf Reisen, da sie für mehr Komfort
und Entspannung während Flügen oder im
Hotelzimmer sorgen.

3.



500  1,99 €/Stk.

1.000 1,79 €/Stk.

2.500 1,49 €/Stk.

5.000 1,39 €/Stk.

Einmalige Einrichtungskosten 50 Euro

PRODUKTDETAILS

KOFFERANHÄNGER

MENGE PREIS/STK.
NETTO

Größe: 85x54mm
Druckgröße: 2x maximal 80 x 50 mm 
 Veredelung: vollfarbiger Offsetdruck auf zwei Seiten, eine Seite mit Adressfeld
und eine Seite blanko
Anhänger: Schlaufe - alternativ weitere mögliche Anhänger auf Anfrage
Lieferzeit:  ca. 4-5 Wochen nach Druckfreigabe

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.



Menge
Standard-Polyester

Bandana
RPET 

Bandana

250 2,29 €/Stk. 2,44 €/Stk.

500 2,09 €/Stk. 2,23 €/Stk.

1.000 1,99 €/Stk. 2,12 €/Stk.

Einrichtungskosten 50 Euro 50 Euro

PRODUKTDETAILS

BANDANA

MENGE PREIS/STK. NETTO

Material:  
Option 1) Standard Polyester
Option 2) Recyceltes PET 130g/m²
Grösse: 25x48cm als Schlauch geformt 
Inkl.  vollfarbigen Druck 
Vorderseite: Design positioniert.  Rückseite Design fortlaufend - bei
Positionierung Aufpreis von 0,30 €/Stk. 
Standardmässig zu 20 Stück veprackt im Polybeutel,  gegen Aufpreis eine
Einzelverpackung mit Standard oder individueller Beschreibung möglich - bitte
anfragen. 

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.



500 3,99 €/Stk.

1.000 3,29 €/Stk.

5.000  2,87€/Stk.

PRODUKTDETAILS

TÜRANHÄNGER AUS FILZ

MENGE PREIS/STK.
NETTO

- Größe: 27cm Länge x 8,5cm Breite
- Farben: viele versch. Standardfarben erhältlich
- Veredelung: Inkl.  1-fbg. Logodruck auf beiden Seiten, mehrfarbig auf Anfrage 
- Lieferzeit:  ca. 4-5 Wochen nach Druckfreigabe

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.

3 gute Gründe für Türanhänger:

Privatsphäre und Ruhe: Türanhänger in Hotels
ermöglichen es den Gästen, ihre Privatsphäre zu
wahren und ungestört zu bleiben, indem sie
anzeigen, dass sie nicht gestört werden
möchten oder gerade ruhen.
Serviceanfragen: Gäste können Türanhänger
verwenden, um bestimmte Serviceanfragen zu
kommunizieren, wie beispielsweise das
Auffüllen von Handtüchern oder die Reinigung
des Zimmers.
Informationen und Werbung: Hotels können
Türanhänger auch für Informationen über
Einrichtungen, Menüs oder Werbeangebote
nutzen, um die Gäste auf relevante Angebote
aufmerksam zu machen. Alternativ ist ein
schönes Geschenk für die Gäste für Zuhause -
gleichzeitig eine Erinnerung!



500 4,49 €/Stk. 5,99 €/Stk.

1.000 4,39 €/Stk. 4,99 €/Stk.

2.500 4,29 €/Stk. 4,79 €/Stk.

5.000 3,99 €/Stk. 4,44 €/Stk.

Einmalige
Einrichtungskosten

50 Euro 50 Euro

PRODUKTDETAILS

ALLERLEI-TASCHE AUS 
FILZ ODER NEOPREN 

MENGE
PREIS/STK.

NETTO

Tasche für Kosmetik, Kabel,  Stifte, etc. 
Größe: 10x20x6cm (ab 1.000 Stück viele weitere auch Sondergrößen erhältlich)
Farben: viele versch. Farben erhältlich, bitte anfragen
Veredelung: Filz mit 1-fbg. Stick, Neopren mit 1-fbg. Druck - mehrfarbig auf
Anfrage.
Lieferzeit:  ca. 4-5 Wochen nach Druckfreigabe

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.

Multifunktionalität:  Unsere Allerlei Tasche ist
die perfekte Lösung, um Kosmetik, Stifte und
vieles mehr organisiert und griffbereit zu
halten. Sie bietet vielseitigen Stauraum und ist
ideal für den täglichen Gebrauch, unterwegs
(auch für die kleine Tasche in der
Dokumententasche oder Rucksack).

1 .

Stilvolles Design und hochwertige Materialien
machen diese Taschen nicht nur funktional,
sondern auch modisch. Sie wird zu einem
stilvollen Accessoire, das Ihre Marke
hervorheben.

2.

NEOPRENFILZ



250  2,44 €/Stk. 2,99 €/Stk.

500  0,99 €/Stk. 1,98 €/Stk.

1.000  0,89 €/Stk. 1,49 €/Stk.

5.000 0,69 €/Stk. 1,24 €/Stk.

Einmalige
Einrichtungskosten

100 Euro 50 Euro

PRODUKTDETAILS

SOFT PVC ODER STOFF LABELS

MENGE
PREIS/STK.

NETTO

Referenzgröße: 7x7cm mit 2mm Stärke - jegliche andere Größe möglich (bitte
anfragen)
Material:  Soft PVC oder Stoff
Farben: viele versch. Farben erhältlich, bitte anfragen
Veredelung: 2-D Design (leicht erhaben) mit bis zu 4 Farben
Rückseite: Soft PVC Label mit Nahtreihe oder 3M Sticker, Stoff mit
Bügelfläche oder Klett mit Gegenstück zur Anbringung gegen Aufpreis von
0,20 €/Stk.
Lieferzeit:  ca. 4 Wochen nach Druckfreigabe

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.

Vorteile:
Langlebigkeit:  Soft PVC- und Stoff labels sind
robust und halten lange, wodurch sie die
Produktlebensdauer verlängern.

1 .

Branding: Sie bieten eine individuelle
Möglichkeit ,  Markenlogos auf Texti l ien und
Produkten anzubringen und tragen zur
Markenerkennung bei .

2 .

Soft PVC Labels mit Nahtl inie (vertieft)  zum
Anbringen mit Nähmaschinen oder mit 3M-Sticker
auf der Rückseite

Stoff  Labels inkl .  Druck,  Stick oder Webung mit
Bügelf läche zum aufbringen, zusätzl iches Aufnähen
wird empfohlen. Alternativ Klett mit Gegenstück
zum Anbringen.

STOFFSOFT PVC



500 14,99 €/Stk.

1.000  12,88 €/Stk.

5.000 9,99 €/Stk.

KARTENTASCHE
GELDBEUTEL

MENGE PREIS/STK.
NETTO

Preis ab Lager Deutschland zzgl.  Transportkosten. Die Preise verstehen sich ausschließlich Mehrwertsteuer.
Zahlungsbedingungen: 7 Tage rein netto.
Wir empfehlen immer ein Freigabemuster. Die Extrakosten liegen hierfür bei 100 Euro netto. 
Zertifikate können gegen entsprechende Aufpreise angeboten werden. Hierzu benötigen wir definierte Vorgaben.
Bitte beachten Sie, dass unsere Angebote auf den aktuellen Rohstoffpreisen, Dollarkursen sowie Frachtraten basieren und freibleibend sind.

PRODUKTDETAILS

Material:  Leder
Farben: viele versch. Farben erhältlich, bitte fragen Sie nach Ihrer gewünschten
Farbe
Veredelung: Inkl.  Logoprägung oder 1-fbg. Druck
Lieferzeit:  ca. 4-5 Wochen nach Druckfreigabe


